
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ” 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugpjūčio 8 d. Nr. S-2023-3 

Pakruojis 

 

Susirinkimas vyko 2023 m. rugpjūčio 8 d. rašytine procedūra (elektroniniu paštu), susirinkimo 

pradžia 11.00 val., susirinkimo pabaiga 11.30 val. 

Susirinkimo pirmininkas Zenonas Pekelis. 

Susirinkimo sekretorė Marija Žiubrienė. 

Pranešimas apie šaukiamą Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinį narių 

susirinkimą kiekvienam nariui išsiųstas elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 5 kalendorines dienas 

iki susirinkimo dienos. Nariams elektroniniu paštu išsiųsta informacija dėl balsavimo, valdybos narių 

atšaukimo ir rinkimo.  

Susirinkimo vieta: Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” biuras, Žemdirbių g. 

13, Pakruojo k. Pakruojo r. 

Iš 46 Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ narių, susirinkime dalyvauja 28 

balsavimo teisę turintys nariai (visi balsavę nariai turi balsavimo teisę).  

Visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašas patvirtintas Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ visuotiniame narių susirinkime, 2023 m.  balandžio 25 d., protokolo 

Nr. S-2023-1, paskelbtas viešai.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių atšaukimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių rinkimų. 

 

1. SVARSTYTA:  Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

atšaukimo. 

Pirmininkas Zenonas Pekelis pristatė, kad Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” 

valdyboje verslo sektoriui atstovauja 5 nariai. Jų tarpe Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo rajono 

skyriaus deleguotas Albinas Navickas bei Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos 

deleguotas Rolandas Kairys. Pirmininkas supažindino, kad naujos Pakruojo rajono 2023−2027 m. 

vietos plėtros strategijos tinkamumo vertinimą atliekanti Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 

Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento LEADER priemonių 

skyriaus vyriausioji specialistė Dovilė Mušinskaitė informavo, kad vadovaujantis Vietos plėtros 

strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4 

(suvestinė redakcija nuo 2023-05-25) 12.4.2. punktu, vietos privatiems ekonominiams interesams 

atstovaujantis asmuo (verslo atstovas) – VVG teritorijoje įsteigtos ir veikiančios privataus juridinio 

asmens, privačių juridinių asmenų asociacijos arba fizinių asmenų, užsiimančių ekonomine veikla, 

asociacijos paskirtas asmuo, taip pat fizinis asmuo, besiverčiantis ekonomine veikla, kurio 

dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti ekonominiams interesams 

(pvz., atstovauti VVG teritorijoje įsteigtoms ir veikiančioms labai mažoms, mažoms ir vidutinėms 

įmonėms (pripažinimo labai mažomis, mažomis ir vidutinėmis įmonėmis sąlygos nustatytos Lietuvos 

Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme), ūkininkams, verslą plėtojantiems 

fiziniams asmenims. Remiantis šiuo taisyklių punktu verslo interesams atstovaujantys asmenys 

privalo būti įsteigti ir veikiantys VVG teritorijoje. Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo rajono 

skyrius ir Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija registruotos Kęstučio  g. 4, Pakruojo 

mieste ir neatitinka šio punkto reikalavimų. Rekomenduojama atšaukti šių organizacijų deleguotus 

atstovus Albiną Navicką ir Rolandą Kairį, kurie visuotiniame narių susirinkime buvo išrinkti į 

valdybos narius.  

Pirmininkas Zenonas Pekelis pasiūlė atšaukti iš Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ valdybos narių Albiną Navicką ir Rolandą Kairį.    



2 
 

Atšaukti Albiną Navicką. 

BALSAVO: „už“ –  28,  „prieš“ – 0. 

Atšaukti Rolandą Kairį.   

BALSAVO: „už“ –  28,  „prieš“ – 0. 

NUTARTA: Atšaukti iš Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

Albiną Navicką ir Rolandą Kairį.   

BALSAVO: „už“ –  28,  „prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

rinkimų. 

Susirinkimo pirmininkas Zenonas Pekelis pristatė, kad dalyvauti rinkimuose į Vietos veiklos 

grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narius  atstovauti verslo sektoriui pasiūlyti: ūkininkas 

Albinas Navickas, fizinis asmuo, ūkininko ūkio pažymėjimas Nr. 0006934, ūkis registruotas Žalioji 

g. 21, Klovainių mstl., Klovainių sen., Pakruojo r. sav., ir Valdas Kanišauskas (fizinis asmuo), 

vykdantis individualią veiklą pagal individualios veiklos pažymą Nr. 982464, Užupio g. 14, 

Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.  

Balsuota, kad į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybą, atstovauti  verslo 

sektoriui, būtų išrinktas Albinas Navickas. 

BALSAVO: „už“ –  27,  „prieš“ – 1. 

Balsuota, kad į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybą, atstovauti verslo 

sektoriui, būtų išrinktas Valdas Kanišauskas. 

BALSAVO: „už“ –  27,  „prieš“ – 1. 

Susirinkimo pirmininkas Zenonas Pekelis pristatė, kad į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ valdybą, atstovauti verslo sektoriui, išrinkti Albinas Navickas ir Valdas Kanišauskas bei 

pasiūlė patvirtinti valdybos narių rinkimus. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

rinkimus. 

BALSAVO: „už“ –  28,  „prieš“ – 0. 

 
 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                   Zenonas Pekelis 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                        Marija Žiubrienė 
 

 


